Id	Nature	Code article	Désignation	Prix Vente	TVA	Bloq ué	Prix Achat
1125	Assemblage	27074	Sed ad bona praeterita redeamus. Quare conare, quaeso. Ille incendat? Maximus dolor, inquit, brevis est. Quae quidem sapientes sequuntur duce natura tamquam videntes; Quippe: habes enim a rhetoribus;	10,73	TVA 5,5%	Non	6,44
2199	Assemblage	27512	Et nemo nimium beatus est; Prave, nequiter, turpiter cenabat; Sed ad illum redeo. Neutrum vero, inquit ille.	1 222,84	TVA 5,5%	Non	1 051,64
376	Assemblage	2805	Tum mihi Piso: Quid ergo? Quis est, qui non oderit libidi	1 333,25	Pas de TVA	Non	1 026,60
2487	Assemblage	2835	Non igitur bene. Sit sane ista voluptas. An potest cupiditas finiri? Praet	485,08	TVA 5,5%	Non	344,41
157	Assemblage	30005	Quid de Platone aut de Democrito loquar? Dici enim nihil potest verius. Eadem nunc mea adversum te oratio est. Aliter en	1 792,52	TVA 2,1%	Non	1 308,54
980	Assemblage	30009	Qua ex cognitione facilior facta est investigatio rerum occultissimarum. Quamquam tu hanc copiosiorem etiam soles dicere. Egone quaeris, inquit, quid sentiam? Tu vero, inquam, ducas licet, si sequetur; De hominibus	356,54	TVA 5,5%	Non	274,54
451	Assemblage	30204	Nos commodius agimus. Aliud igitur esse censem gaudere, aliud non dolere. Facillimum id quidem est, inquam. Sedulo,	423,48	TVA 5,5%	Non	304,91
1162	Assemblage	30288	Aeque enim contingit omnibus fidibus, ut incontentiae sint. Quae contraria sunt his, malane? Minime vero, inquit ille, consentit. Sint ista Graecorum; Sed potestne rerum maior esse dissensio? Quid autem	1 225,44	TVA 10%	Non	1 102,90
1224	Assemblage	30697	Sed fortuna fortis; Quo plebiscito decreta a senatu est consuli qu	612,46	TVA 10%	Non	471,59
1896	Assemblage	30746	Sic enim censem, oportunitatis esse beate vivere. Eam tum adesse, cum dolor omnis absit; Quo modo autem philosophus loquitur? Sint ista Graecorum; Illud dico, ea, quae dicat, praeclare inter se cohaerere. Nos co	21,03	TVA 20%	Non	13,04
2364	Assemblage	30869	Tamen a proposito, inquam, aberramus. Easdemne res? Ne amores quidem sanctos a sapiente alienos esse arbitrantur. Vitiosum est enim in dividendo partem in genere numerare. Omnes enim iucundum	1 039,63	TVA 20%	Non	842,10
416	Assemblage	31236	Hoc Hieronymus summum bonum esse dixit. Nunc haec primum fortasse audientis servire debemus. Quos quidem tibi studiose et diligenter tractandos magnopere censeo. Sint modo partes vitae be	458,66	Pas de TVA	Non	275,20
1382	Assemblage	31406	Quis istum dolorem timet? Quae sequuntur igitur? Recte, inquit, intellegis. Sed quae tandem ista ratio est?	1 358,20	TVA 5,5%	Non	1 100,14
1331	Assemblage	31941	Sequitur disserendi ratio cognitioque naturae; Eam tum adesse, cum dolor omnis absit; Evidem e Cn. Graece donan, Latine voluptatem vocant. Deinde dolorem quem maximum? Cum praesertim illa	446,06	TVA 10%	Non	365,77
4	Assemblage	320	FFGDGDFF G F GFD FDG FDG S	12,25	TVA 10%	Non	10,00
2285	Assemblage	32341	Recte dicis; Certe, nisi voluptatem tanti aestimaretis. Id mihi magnum videtur. Hoc ipsum elegantius poni meliusque potuit. Minime vero, inquit ille, consen	1 281,12	TVA 10%	Non	948,03
1165	Assemblage	32501	Ut aliquid scire se gaudeant? Ad eos igitur converte te, quaeso. Erat enim res aperta. Vestri haec verecundius, illi fortasse constantius. At eum nihil facit; Eadem res maneant alio modo.	958,15	TVA 20%	Non	622,80
1329	Assemblage	33630	Si longus, levis; Quid enim?	19,32	TVA 20%	Non	13,33
1655	Assemblage	33999	Immo videri fortasse. Hoc est non	1 556,61	Pas de TVA	Non	1 151,89